REFUNDICIÓN DE ESTATUTOS DE LA “FUNDACIÓN ES-

CUELAS FAMILIA GUARDAMINO”.-----------------------  

NUMERO: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA (2.260). ---  

EN MADRID, a ocho de octubre de dos mil veinte. 

Ante mí, ENRIQUE JOSE RODRIGUEZ CATIVIELA, No-

tario del Ilustre Colegio de Madrid, con residencia 

en esta capital.----------------------------------  

---------------- C O M P A R E C E:---------------